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Suunnitelman kuvaus 

 
Nykytilanne 
 
Postipuisto sijaitsee Pasilan (17.) kaupunginosassa. Alue on voimassa olevassa Pohjoisen 
Postipuiston asemakaavassa nro 12475 VP-merkinnällä. Puiston pinta-ala on noin 1,5 ha.  
 
Puisto rajautuu länsireunaltaan Keskuspuiston VR- ja Ru-alueisiin. Puiston lounaiskulma 
rajautuu postiliikenne- sekä moottoriajoneuvojen huolto- ja korjaamoalueeseen. Kaakkois- 
ja itälaidalla puisto rajautuu Kustinpolun ja Postipuistonpolun katualueisiin. Pohjoisessa 
puisto rajautuu Metsäläntien katualueeseen. 
 
Postipuisto sijoittuu nykyisen Pohjoisen Postipuiston asemakaava-alueen rakentamisen 
yhteydessä käytöstä poistuvan Postintaipaleen katualueen kohdalle. 
 
Suunnitelman sisältö 
 
Puisto koostuu kolmesta erityyppisestä alueesta: pohjoisosan oleskeluniityn ja vehreiden 
hulevesipainanteiden alueesta, keskiosan monipuolisesta leikki-, peli- ja kuntoilualueesta 
sekä eteläosan avoimesta oleskelunurmialueesta. 
 
Postipuiston länsireunan nykyinen Keskuspuiston puusto ja metsän aluskasvillisuus 
säilytetään ennallaan täydennysistuttamalla metsänreunaan muutamia havu- ja lehtipuita. 
Metsänreunan nykyinen oja säilytetään ja sen uudelleen rakennettavaan itäluiskaan 
kylvetään niittykaista vaihettumisvyöhykkeeksi rakennetun puiston ja ennalleen jätettävän 
metsän väliin koko suunnittelualueen matkalle. Niitylle muotoillaan muutamaan 
puistoraittien solmukohtaan matalat kummut korkeine yksittäispensas- ja 
sipulikukkaistutuksineen muuten tasaisten niittyalueiden vastapainoksi. Postipuiston 
itäreunaa reunustaa monilajisten istutusalueiden vyöhyke rajaten puistoaluetta 
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Postipuistonpolun ja Kustinpolun katualueista. Istutusalueen reunaan Postipuistonpolun 
puolelle rakennetaan luonnonkivikouru hulevesien johtamista varten. 
 
Puiston pohjoisosaan pohjois–eteläsuuntaisen pääraitin länsipuolelle kylvetään niitty ja 
niitylle asennetaan puisia aurinkotuoleja kivituhka-alustalle. Niitylle kylvetään myös 
kukkivia niittykasveja laikuiksi. Raitin 1 ja Postipuistonpolun väliselle alueelle rakennetaan 
kolme betonimuurein rajattua vehreää istutusaluetta, jotka toimivat hulevesiä viivyttävinä 
rakenteina. Istutusaltaisiin muotoillaan hulevesiuomat, joihin hulevesiä ohjataan muurin 
aukoista ja hulevesirummuista. Painanteiden matalat luonnonkiviset kynnykset viivyttävät 
vettä ja uoman eteläpäässä hulevedet johdetaan hulevesiviemäriin. 
 
Postipuiston toiminnalliseen keskiosaan rakennetaan istutuksin ja tukimuurein rajatut 
leikkialueet. Pienten lasten leikkipaikkaa kiertää aita, joka varustetaan käynti- ja 
huoltoporteilla. Pienten lasten leikkialueelle sijoitetaan neljä keinua, tasapainoilu- ja 
kiipeilyleikkiväline, jousikeinuja, hiekkalaatikko, pieni leikkimökki, vesileikkiväline ja 
tasapainoilusilta. Sillan alta vesileikkivälineen vesipuro virtaa päätyen lopulta 
hulevesikaivoon. Lisäksi leikkialueelle muotoillaan 1,2 m korkea kumpu, jonka päälle 
pääsee kiipeämään kiipeilyotteita ja köysiä pitkin. Kumpuun asennetaan maastoliukumäki 
sekä kummun läpi johtava tunneli. Kummun ympärille asennetaan matalia turva-alustaan 
upotettuja luonnonkiviä tasapainoilua varten. Lisäksi pienten lasten leikkialueelle 
sijoitetaan piknik-pöytiä ja penkkejä. 
 
Pienten lasten leikkialueen viereen rakennetaan hieman isompien lasten leikkialue, johon 
sijoitettaan tasapainoilurata, vaijeriliuku sekä keinut. Tätä aluetta ei keinujen 
juoksuesteaitoja lukuun ottamatta aidata. 
 
Edellä mainittujen toimintojen eteläpuolelle rakennetaan isojen lasten leikkialue sekä 
oleskeluun ja ulkotreenaamiseen tarkoitettu alue. Isojen lasten leikkialueelle sijoitetaan 
suurikokoinen kiipeily- ja tasapainoiluleikkiväline, riippukeinuja sekä penkki-pöytäryhmiä. 
Oleskeluun ja ulkotreenaamiseen tarkoitetulle alueelle sijoitetaan kaksi 4 metriä korkeaa 
keinua, crossfit-kenttä sekä muutamia erikoispenkkejä puiden katveeseen. Ympäröivien 
kulkuyhteyksien varteen sijoitetaan skeittaamiseen ja istuskeluun soveltuvia 
luonnonkivimuureja. 
 
Tästä etelämmäksi rakennetaan 1400 m2 kokoinen puistopelikenttä, joka aidataan 4 
metriä korkeilla elementtiaidoilla. Pelikentälle pääsee kahden kulkuportin ja kahden 
huoltoportin kautta. Pelikentän viereen sijoittuu senioreiden kuntoilupaikka, johon 
asennetaan erityisesti senioreille soveltuvia kuntoiluvälineitä sekä penkki-pöytäryhmiä. 
Pelikentän eteläpuolelle asennetaan pumptrack-pyöräilyrata, jota ympäröivien 
kulkuyhteyksien varteen sijoitetaan skeittaamiseen ja istuskeluun soveltuvia 
luonnonkivimuureja. 
 
Postipuiston eteläisimmälle osuudelle sijoitetaan avoimet nurmialueet oleskelua ja 
pienimuotoista pelaamista varten. 
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Kulkureitit ja pintamateriaalit 
 
Postipuiston kulkuväylät ovat asfalttipintaisia yhdistettyjä jalkakäytävä-polkupyöräteitä. 
Raitti 1 toimii Postipuiston pääraittina kulkien koko puiston halki pohjoisesta Metsäläntieltä 
etelään Kustinpolulle asti. Tällä matkalla Raitilta 1 erkanee idän suuntaan useita 
poikittaisia kulkuyhteyksiä toiminta-alueille ja Postipuistonpolulle. Länteen Keskuspuiston 
suuntaan Raitilta 1 erkanee kaksi kapeaa kivituhkapintaista puistopolkua nykyisiä polkuja 
myötäillen. Puiston pohjoisosassa sijaitseva nykyinen Keskuspuistoon johtava 
kivituhkaraitti säilytetään ennallaan. Raitin 1 ja muiden puistoraittien leveydet vaihtelevat 
3,5–6 m. Kulkuväylien varrelle asennetaan penkkejä ja roska-astioita sekä toimintojen 
yhteyteen pyörätelineitä. 
 
Leikki- ja kuntoiluvälineet sijoitetaan pääosin valettavalle turva-alustalle, jonka värisävyinä 
käytetään sinisen ja vihreän sävyjä. Aidatulla pienten lasten leikkialueella keinut ja 
tasapainoilu- ja kiipeilyleikkiväline asennetaan turvahakkeelle. Pelikentän 
pintamateriaalina käytetään vihreää tekonurmea.  
 
Kulkureitit ovat pääosin tummanharmaata asfalttia, johon maalataan asfalttimaalilla 
kuviointeja. Pienten lasten leikkialueen ja sen länsipuoleisen vähän vanhempien lasten 
leikkialueen kulkureitit ovat punaruskeaa asfalttia. Pienten lasten penkki-pöytäryhmien 
alusta on harmaata luonnonkiveystä. 
 
Pintamateriaalien rajauksina käytetään harmaata nupukiveä ja luonnonkivistä reunakiveä. 
Istutukset rajataan nupukivellä ja istutusten suoja-aidalla tai tukimuurilla. 
 
Kasvillisuus 
 
Postipuiston istutukset muodostavat puistoalueen ja Postipuistontaipaleen sekä 
Kustinpolun välille nauhamaisen tilarajauksen, jonka korkeat lehti- ja havupuut sekä 
matalammat pikkupuut vuorottelevat keskenään monilajisen pensas- ja perennaistutuksen 
seassa. 
 
Puiston pohjoisosan hulevesien viivytyspainanteiden yhteyteen istutetaan perennoja, 
keväällä kukkivia kukkasipuleita sekä kukkivia pikkupuita ja muutama isompi lehtipuu. 
 
Pienten lasten leikkipaikan muurin ulkopuoleiset istutusalueet muodostuvat kuntasta, 
katajista, männyistä ja perennalaikuista. Lisäksi istutusalueelle asetellaan 
luonnonkivilohkareita sekä muutama pystykelopuu. Pienten lasten leikkipaikan aitojen 
sisäpuolella kasvillisuutena käytetään pikkupuita, maanpeiteperennoja, pensasryhmiä ja 
hieman kookkaampia yksittäispensaita. 
 
Isojen lasten leikkialueelle sekä oleskeluun ja ulkotreenaamiseen tarkoitetulle alueelle 
istutetaan kantavalle kasvualustalle lehtipuita ja niiden tyvelle pyöreät perennaistutukset, 
jotka rajataan turva-alustasta lattateräksellä. 
 
Etelässä nurmialueita rajaa lehtipuurivi. 
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Valaistus 
Raitti 1 ja sen varrella olevat toiminta-alueet valaistaan 10 m korkeilla pylväsvalaisimilla. 
Muut puiston raittiyhteydet ja toiminta-alueet valaistaan matalammilla valaisimilla. 
 
Esteettömyys 
Postipuisto ja puistoraitit täyttävät esteettömyyden perustason vaatimukset. Pöytä-
penkkiryhmien kalusteet valitaan siten, että ne soveltuvat myös pyörätuolinkäyttäjille. Osa 
keinujen istuimista ja näiden keinujen turva-alusta ovat esteettömiä. 
 
 


